
V Киевская открытая олимпиада по лингвистике 
Командный тур, 10 марта 2018 г. 

 «Эх»  

Максимальная оценка за задачу — 125 баллов 
Время выполнения работы — 3 часа 

 

Узбекский язык. Данило Мысак 

На следующих страницах приведены названия 115 элементов интерфейса программы 
Notepad++ на узбекском языке (они занумерованы числами от 1 до 115) и названия этих же 
элементов интерфейса на русском языке (они обозначены парами латинских букв от AA до 
EK). 

Задание 1 (115 баллов). Установите соответствия между названиями на узбекском и рус-
ском языках. 

Задание 2 (10 баллов). Приведите как можно больше информации о лексике и граммати-
ке узбекского языка, опираясь на материал задачи. 

Примечание. Узбекский язык принадлежит к тюркским языкам. На нем разговаривают 
около 28 миллионов человек в Узбекистане и Центральной Азии. Сочетания символов oʻ, 
gʻ, sh, ch и ng являются отдельными буквами узбекского алфавита, обозначающими звуки, 
близкие к русскому ё, французскому r, русским ш и ч и английскому ng соответственно. 

Notepad++ — текстовый редактор с поддержкой редактирования исходного кода программ. 

  



1 Almashtirish 

2 Avtomatik chekinish 

3 Avtomatik yakunlash 

4 Aylanalar 

5 Barcha belgilanganlarni tozalash 

6 Barcha belgilar 

7 Barcha ochiq fayllarda topish 

8 Barcha oxirgi fayllarni ochish 

9 Barcha shriftlar tagiga chizilgan 

10 Barcha shriftlar yo‘g‘on 

11 Barcha uslublarni tozalash 

12 Barchasini almashtirish 

13 Barchasini belgilash 

14 Barchasini saqlash 

15 Barchasini taxlash 

16 Barchasini yopish 

17 Belgilangan satrlardan nusxa olish 

18 Belgilangan satrlarni kesib olish 

19 Belgilangan satrlarni o‘chirish 

20 Belgilanganda 

21 Belgilar rangi 

22 BOSH HARFLAR 

23 Boshqa ko‘rinishga fokus o‘rnatish 

24 Chap qismi 

25 Chapdan 

26 Chekinish qiymatlari 

27 Chekinishlar 

28 Chop etish 

29 Darajani taxlash 

30 Darajani tiklash 

31 Faol oynadan o‘zga barchasini yopish 

32 Faolmas 

33 Faqat butun so‘zlar 

34 Faqat yuqorida 

35 Fayllarda almashtirish 

36 Fayllardan topish 

37 Fon rangi 

38 Foydalanuvchi kalit so‘zlari 

39 Har bir qidirishda tozalash 

40 Har qaysi registr 

41 Ikki marta bosish bilan yopish 

42 Ikkinchi oyna sifatida 

43 Ikkinchi oynaga nusxa olish 

44 Izohlar blogi 

45 Izohlar satri 

46 Joriy parchani taxlash 

47 Joriy parchani tiklash 

48 Joriy satrni rang bilan belgilash 

49 Joriy satrni tushirish 

50 Kesib olish 

51 Kichik belgilar 

52 kichik harflar 

53 Ko‘rinish 

54 Kvadratchalar 

55 Matn butun oyna bo‘yicha 

56 Matn o‘ngdan chapga 

57 Nofaol fayllar kulrang 

58 Nomini o‘zgartirish 

59 Nusxa olish 

60 O‘chirilgan 

61 O‘chirish 

62 O‘ng qismi 

63 O‘ngdan 

64 O‘rta qismi 

65 Ochiq fayllarda barchasini almashtirish 

66 Ochish 

67 Olib tashlash 

68 Oqimli izoh 



 

69 Orqa fon umumiy rangi 

70 Oxirgi fayllar ro‘yxatini tozalash 

71 Oynalar 

72 Pastdan 

73 Qidirish 

74 Qidirish tartibi 

75 Qo‘shimchalar 

76 Qo‘shish 

77 Qo‘yiladigan matn 

78 Qo‘yiladigan raqamlar 

79 Qo‘yish 

80 Quyidan izlash 

81 Rang 

82 Raqamlash 

83 Saqlash 

84 Saqlash uchun foydalanuvchi papkasi 

85 Sarlavha satrida faqat fayl nomini 
ko‘rsatish 

86 Satr belgilari 

87 Satr oxiri belgilari 

88 Satr raqamlari maydonini ko‘rsatish 

89 Satr raqamlarini chop etish 

90 Satrdan-satrga o‘tkazish 

91 Satrdan-satrga o‘tkazish belgisini 
ko‘rsatish 

92 Satrlar izohini olib tashlash 

93 Satrlarni izoh deb belgilash 

94 Satrlarni yashirish 

95 Satrni qismlarga bo‘lish 

96 Shundan boshqa barcha fayllarni yopish 

97 So‘ramasdan yangilash 

98 So‘zlarni yakunlash 

99 Tagiga chizish 

100 Tagiga chizmaslik 

101 Tartiblash 

102 Umumiy shrift 

103 Umumiy shrift o‘lchami 

104 Uslubni moslashtirish 

105 Xatcho‘plar maydonini ko‘rsatish 

106 Xatcho‘plarni tozalash 

107 Yangi 

108 Yangi hujjat 

109 Yangi nusxada ochish 

110 Yangi nusxaga o‘tish 

111 Yashirish 

112 Yirik belgilar 

113 Yo‘g‘on 

114 Yopish 

115 Yuqoridan izlash 

 

 

 

 

 

 

 



AA Добавить 

AB Найти всё во всех открытых 
документах 

AC Очистить все пометки 

AD Закрыть все, кроме этого 

AE Сохранить 

AF Подсветка текущей строки 

AG Режим поиска 

AH Дублировать в другое окно 

AI Найти в файлах 

AJ Блочные комментарии 

AK Копировать помеченные строки 

AL Текст во всё окно 

AM Общий цвет заднего плана 

AN Вырезать 

AO Свернуть все блоки 

AP Закрыть всё, кроме активного 

AQ Вырезать помеченные строки 

AR Общий подчёркнутый шрифт 

AS Очистить все стили 

AT Автодополнение 

AU Отступы 

AV Отображать поле закладок 

AW Удалить помеченные строки 

AX Очищать для каждого поиска 

AY Неактивные вкладки серого цвета 

AZ Общий жирный шрифт 

BA Отображать все символы 

BB Средняя часть 

BC Отображать символ конца строки 

BD Скрыть строки 

BE Перейти к новому экземпляру 

BF Закрывать двойным щелчком 

BG Перенос строк 

BH Круги 

BI Разбить строки 

BJ Свернуть уровень 

BK ПРОПИСНЫЕ 

BL Открыть все недавние файлы 

BM Значения отступов 

BN Цвет фона текста 

BO Открыть в другом окне 

BP Помечать строки 

BQ Отображать символ переноса строки 

BR Заменить всё во всех открытых 
документах 

BS Удалить 

BT Скрыть 

BU Общий размер шрифта 

BV Поверх всех окон 

BW Подчёркнутый 

BX строчные 

BY Жирный 

BZ Сохранить всё 

CA Раскомментировать строку 

CB Обновлять не спрашивая 

CC Искать ранее 

CD Выделить всё 

CE Искать далее 

CF Квадратики 

CG Переименовать 

CH Нумерация 

CI Когда неактивно 

CJ Снять 



 

CK Справа 

CL Числа для вставки 

CM Свернуть текущий фрагмент 

CN Мелкие значки 

CO Текст для вставки 

CP Только целые слова 

CQ Очистить закладки 

CR Переключиться на другой вид 

CS Крупные значки 

CT Опустить текущую строку 

CU Без подчёркивания 

CV Упорядочить 

CW Окна 

CX Цвет символов 

CY Печатать номера строк 

CZ Вставить 

DA Отображать номера строк 

DB Вид 

DC Развернуть уровень 

DD Строчные комментарии 

DE Печатать 

DF Любой регистр 

DG Закрыть 

DH Открыть 

DI Поиск 

DJ Открыть в новом экземпляре 

DK Закомментировать строку 

DL Плагины 

DM В выделенном 

DN Новый документ 

DO Заменить в файлах 

DP Очистить список недавних файлов 

DQ Копировать 

DR Стиль цвета 

DS Стиль по умолчанию 

DT Левая часть 

DU Развернуть текущий фрагмент 

DV Текст справа налево 

DW Заменить 

DX Повторять отступ предыдущей 
строки 

DY Снизу 

DZ Ключевые слова пользователя 

EA Отключено 

EB Общий шрифт 

EC Пользовательская директория 
резервного копирования 

ED Закрыть всё 

EE Новый 

EF Отображать в заголовке только имя 
файла 

EG Заменить всё 

EH Слева 

EI Завершение слов 

EJ Правая часть 

EK Комментирование выделенного 
блока 

 



1 �

2 �

3 �

4 �

5 �

6 �

7 �

8 �

9 �

10 �

11 �

12 �

13 �

14 �

15 �

16 �

17 �

18 �

19 �

20 �

21 �

22 �

23 �

24 �

25 �

26 �

27 �

28 �

29 �

30 �

31 �

32 �

33 �

34 �

35 �

36 �

37 �

38 �

39 �

40 �

41 �

42 �

43 �

44 �

45 �

46 �

47 �

48 �

49 �

50 �

51 �

52 �

53 �

54 �

55 �

56 �

57 �

58 �

59 �

60 �

61 �

62 �

63 �

64 �

65 �

66 �

67 �

68 �

69 �

70 �

71 �

72 �

73 �

74 �

75 �

76 �

77 �

78 �

79 �

80 �

81 �

82 �

83 �

84 �

85 �

86 �

87 �

88 �

89 �

90 �

91 �

92 �

93 �

94 �

95 �

96 �

97 �

98 �

99 �

100 �

101 �

102 �

103 �

104 �

105 �

106 �

107 �

108 �

109 �

110 �

111 �

112 �

113 �

114 �

115 �


