## V Киевская открытая олимпиада по лингвистике

Командный тур, 10 марта 2018 г.

«Эх»

Максимальная оценка за задачу — 125 баллов Время выполнения работы — 3 часа

Узбекский язык Данило Мысак

На следующих страницах приведены названия 115 элементов интерфейса программы Notepad++ на узбекском языке (они занумерованы числами от 1 до 115) и названия этих же элементов интерфейса на русском языке (они обозначены парами латинских букв от АА до ЕК).

**Задание 1 (115 баллов).** Установите соответствия между названиями на узбекском и русском языках.

**Задание 2 (10 баллов).** Приведите как можно больше информации о лексике и грамматике узбекского языка, опираясь на материал задачи.

**Примечание.** Узбекский язык принадлежит к тюркским языкам. На нем разговаривают около 28 миллионов человек в Узбекистане и Центральной Азии. Сочетания символов o, g, sh, ch и ng являются отдельными буквами узбекского алфавита, обозначающими звуки, близкие к русскому  $\ddot{e}$ , французскому r, русским u u u u английскому u u0 соответственно.

Notepad++ — текстовый редактор с поддержкой редактирования исходного кода программ.

1 Almashtirish 35 Fayllarda almashtirish 2 Avtomatik chekinish **36** Fayllardan topish 3 Avtomatik yakunlash **37** Fon rangi 38 Foydalanuvchi kalit soʻzlari 4 Aylanalar 5 Barcha belgilanganlarni tozalash 39 Har bir qidirishda tozalash 6 Barcha belgilar 40 Har qaysi registr 7 Barcha ochiq fayllarda topish 41 Ikki marta bosish bilan yopish 8 Barcha oxirgi fayllarni ochish 42 Ikkinchi oyna sifatida 9 Barcha shriftlar tagiga chizilgan 43 Ikkinchi oynaga nusxa olish 10 Barcha shriftlar yoʻgʻon 44 Izohlar blogi 11 Barcha uslublarni tozalash 45 Izohlar satri 12 Barchasini almashtirish 46 Joriy parchani taxlash 13 Barchasini belgilash 47 Joriy parchani tiklash 14 Barchasini saqlash 48 Joriy satrni rang bilan belgilash 15 Barchasini taxlash 49 Joriy satrni tushirish 50 Kesib olish **16** Barchasini yopish 51 Kichik belgilar 17 Belgilangan satrlardan nusxa olish 18 Belgilangan satrlarni kesib olish 52 kichik harflar 19 Belgilangan satrlarni oʻchirish 53 Koʻrinish **20** Belgilanganda 54 Kvadratchalar 21 Belgilar rangi 55 Matn butun oyna boʻyicha 22 BOSH HARFLAR 56 Matn oʻngdan chapga 57 Nofaol fayllar kulrang 23 Boshqa koʻrinishga fokus oʻrnatish 24 Chap qismi 58 Nomini oʻzgartirish 59 Nusxa olish 25 Chapdan 26 Chekinish qiymatlari 60 O'chirilgan 27 Chekinishlar 61 O'chirish 28 Chop etish 62 O'ng qismi 29 Darajani taxlash 63 Oʻngdan 30 Darajani tiklash 64 O'rta qismi 31 Faol oynadan oʻzga barchasini yopish 65 Ochiq fayllarda barchasini almashtirish 32 Faolmas 66 Ochish 67 Olib tashlash **33** Fagat butun soʻzlar 34 Faqat yuqorida 68 Oqimli izoh

- 69 Orqa fon umumiy rangi
- 70 Oxirgi fayllar roʻyxatini tozalash
- 71 Oynalar
- 72 Pastdan
- 73 Qidirish
- 74 Qidirish tartibi
- 75 Qoʻshimchalar
- 76 Qoʻshish
- 77 Qoʻyiladigan matn
- 78 Qoʻyiladigan raqamlar
- 79 Qoʻyish
- 80 Quyidan izlash
- 81 Rang
- 82 Ragamlash
- 83 Saqlash
- 84 Saqlash uchun foydalanuvchi papkasi
- **85** Sarlavha satrida faqat fayl nomini koʻrsatish
- 86 Satr belgilari
- 87 Satr oxiri belgilari
- 88 Satr raqamlari maydonini koʻrsatish
- 89 Satr raqamlarini chop etish
- 90 Satrdan-satrga o'tkazish
- **91** Satrdan-satrga oʻtkazish belgisini koʻrsatish

- 92 Satrlar izohini olib tashlash
- 93 Satrlarni izoh deb belgilash
- 94 Satrlarni yashirish
- 95 Satrni qismlarga boʻlish
- 96 Shundan boshqa barcha fayllarni yopish
- 97 Soʻramasdan yangilash
- 98 Soʻzlarni yakunlash
- 99 Tagiga chizish
- 100 Tagiga chizmaslik
- 101 Tartiblash
- **102** Umumiy shrift
- 103 Umumiy shrift oʻlchami
- 104 Uslubni moslashtirish
- 105 Xatchoʻplar maydonini koʻrsatish
- 106 Xatchoʻplarni tozalash
- **10**7 Yangi
- 108 Yangi hujjat
- 109 Yangi nusxada ochish
- 110 Yangi nusxaga oʻtish
- 111 Yashirish
- 112 Yirik belgilar
- 113 Yoʻgʻon
- 114 Yopish
- 115 Yuqoridan izlash

AA	Добавить	BF	Закрывать двойным щелчком
AB	Найти всё во всех открытых	BG	Перенос строк
	документах	BH	Круги
AC	Очистить все пометки	BI	Разбить строки
AD	Закрыть все, кроме этого	BJ	Свернуть уровень
AE	Сохранить	BK	ПРОПИСНЫЕ
AF	Подсветка текущей строки	BL	Открыть все недавние файлы
AG	Режим поиска	ВМ	Значения отступов
AH	Дублировать в другое окно	BN	Цвет фона текста
ΑI	Найти в файлах	во	Открыть в другом окне
AJ	Блочные комментарии	BP	Помечать строки
AK	Копировать помеченные строки	BQ	Отображать символ переноса строки
AL	Текст во всё окно	BR	Заменить всё во всех открытых
AM	Общий цвет заднего плана		документах
AN	Вырезать	BS	Удалить
AO	Свернуть все блоки	BT	Скрыть
AP	Закрыть всё, кроме активного	BU	Общий размер шрифта
AQ	Вырезать помеченные строки	BV	Поверх всех окон
AR	Общий подчёркнутый шрифт	BW	Подчёркнутый
AS	Очистить все стили	BX	строчные
AT	Автодополнение	BY	Жирный
AU	Отступы	BZ	Сохранить всё
AV	Отображать поле закладок	CA	Раскомментировать строку
AW	Удалить помеченные строки	СВ	Обновлять не спрашивая
AX	Очищать для каждого поиска	cc	Искать ранее
AY	Неактивные вкладки серого цвета	CD	Выделить всё
ΑZ	Общий жирный шрифт	CE	Искать далее
BA	Отображать все символы	CF	Квадратики
BB	Средняя часть	CG	Переименовать
BC	Отображать символ конца строки	СН	Нумерация
BD	Скрыть строки	CI	Когда неактивно
BE	Перейти к новому экземпляру	СJ	Снять

СК	Справа	DM	В выделенном					
CL	Числа для вставки	DN	Новый документ					
CM	Свернуть текущий фрагмент	DO	Заменить в файлах					
CN	Мелкие значки	DP	Очистить список недавних файлов					
co	Текст для вставки	DQ	Копировать					
CP	Только целые слова	DR	Стиль цвета					
cQ	Очистить закладки	DS	Стиль по умолчанию					
CR	Переключиться на другой вид	DT	Левая часть					
cs	Крупные значки	$\mathbf{D}\mathbf{U}$	Развернуть текущий фрагмент					
CT	Опустить текущую строку	DV	Текст справа налево					
CU	Без подчёркивания	DW	Заменить					
cv	Упорядочить	DX	Повторять отступ предыдущей					
cw	Окна		строки					
CX	Цвет символов	DY	Снизу					
CY	Печатать номера строк	DZ	Ключевые слова пользователя					
CZ	Вставить	EA	Отключено					
DA	Отображать номера строк	EB	Общий шрифт					
DB	Вид	EC	Пользовательская директория резервного копирования					
DC	Развернуть уровень	ED	Закрыть всё					
DD	Строчные комментарии	EE	Новый					
DE	Печатать	EF	Отображать в заголовке только имя					
DF	Любой регистр		файла					
DG	Закрыть	EG	Заменить всё					
DH	Открыть	EH	Слева					
DI	Поиск	EI	Завершение слов					
DJ	Открыть в новом экземпляре	EJ	Правая часть					
DK	Закомментировать строку	EK	Комментирование выделенного					
DL	Плагины		блока					

	 	_				 _		
1	27		53		79		105	
2	28		54		80		106	
3	29		55		81		107	
4	30		56		82		108	
5	31		57		83		109	
6	32		58		84		110	
7	33		59		85		111	
8	34		60		86		112	
9	35		61		87		113	
10	36		62		88		114	
11	37		63		89		115	
12	38		64		90			
13	39		65		91			
14	40		66		92			
15	41		67		93			
16	42		68		94			
17	43		69		95			
18	44		70		96			
19	45		71		97			
20	46		72		98			
21	47		73		99			
22	48		74		100			
23	49		75		101			
24	50		76		102			
25	51		77		103			
26	52		78		104			